SAMUEL DEL
Secretário  Mu

ALI-10
e Administração e Finanças

ESTADO DE  SAO  PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA

C.N.P.J.: 44.229.813/0001-23

Município: SERRANA

Página : 1/ '

DECRETO N° 067/2024

Abertura de crédito adicional suplementar, no Orçamento programa de 2024.

DECRET A:

Art.  1° - Fica aberto no corrente exercicio Crédito no valor de R$ 339.712,91, para a(s) seguinte(s) dotação(ties) orçamentaria(s):

06.000 - SECRETARIA CULTURA, ESPORTES E TURISMO

06.005 - DIVISÃO DE CULTURA

06.005.13.392.9.2010-3.3.90.36.00.00.00.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Fisica

05.100.0006.0000 	 Cultura Aldir  Blanc

06.000 - SECRETARIA CULTURA, ESPORTES E TURISMO

06.005 - DIVISÃO DE CULTURA

06.005.13.392.9.2010-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa  Juridic

05.100.0006.0000 	 Cultura Aldir  Blanc

Art.  2° - Para atendimento da Alteração Orçamentária que trata o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes de:

Excesso de arrecadação  (Art.  43, § 1°, inciso II da Lei 4.320/64) -

Excesso de arrecadação  (Art.  43, § 10, inciso II da Lei 4.320/64)

05.100.0006.0000 	 Cultura Aldir  Blanc

Excesso de arrecadação  (Art.  43, § 10, inciso II da Lei 4.320/64) -

Excesso de arrecadação  (Art.  43, § 10, inciso II da Lei 4.320/64)

05.100.0006.0000 	 Cultura Aldir  Blanc

Art.  3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrario.

R$253.712,91

253.712,91

R$86.000,00

86.000,00

R$253.712,91

253.712,91

R$86.000,00

86.000,00

PAÇO NICIPAL ESTRELA D'ALVA
06 de 	iode2024.

'-
LEONARDO CARESSATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADO NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA
PUBLICADO NO  SITE  WWW.SIAIZANA.sl,  G )V  FIR  e  am&

	Page 1